Российская Федерация

Амурская область

Администрация города Тынды

Управление образования

ПРИКАЗ

15.09.2020 г.                                     г. Тында                                              № 308

Об организации

методической работы

в 2020-2021 учебном году

С целью совершенствования методической работы, направленной на

повышение профессионального роста и профессиональной готовности

педагогических работников образовательных организаций города к

реализации ФГОС,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать методическую работу в городе в 2020-2021 учебном

году в соответствии с Положением о методическом объединении педагогов

муниципальных общеобразовательных организаций.

2. Утвердить состав городского методического совета (приложение №

1).

3. Назначить руководителей городских методических объединений

(приложение № 2).

4. Назначить руководителей методических творческих площадок по

приоритетным направлениям организации образовательного процесса в

городе (приложение № 3).

5. Администрации общеобразовательных организаций, организаций

дополнительного образования обеспечить условия для работы школьных

методических объединений, творческих методических групп педагогов.

6. Руководителям  МОБУ СОШ №2 г.Тынды, МОБУ СОШ №6

г.Тынды, МОБУ СОШ №7 г.Тынды, МОБУ Лицей №8 г.Тынды, МОАУ

Гимназия №2 г.Тынды производить доплату руководителям городских

методических объединений, руководителям творческих методических

площадок в соответствии с п. 2.3.2. Постановления Администрации города от

22.05.2014 №1519 «Об утверждении Примерного положения об оплате

работников муниципальных общеобразовательных организаций города

Тынды» (с изменениями и дополнениями)  в размере до 20% должностного

оклада.

7. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заведующего

МБУ ИМК Иваныкину О.В.

Начальник Управления

образования                                                                                     О. Н. Неронова

Приложение №1

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

от 15.09.2020г.  № 308

Состав городского методического совета

ФИО Должность, место работы

Климкина Н. О. заместитель начальника Управления образования

Администрации города Тынды

Иваныкина О.В.  заведующий МБУ ИМК

Маркина С.П. методист МБУ ИМК

Ткачева Е. Г. методист МБУ ИМК

Харитонова О. Г. методист МБУ ИМК

Рожкова Е.А.  заместитель директора МОБУ СОШ №2

Чемерис О.М.  заместитель директора МОБУ СОШ №6

Поваляева Н.Н.   заместитель директора МОБУ СОШ №7

Кацуба М.Л.  заместитель директора МОБУ Лицей №8

Печерица А.Г.   заместитель директора МОАУ Гимназия №2

Иричук М.В.  методист  МОБУ ДО ЦДТ

Приложение №2

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

от 15.09.2020г.  № 308

Руководители городских методических объединений

№/П Предмет ФИО ОУ Куратор Должность

1 Химия Косяченко

Лидия

Петровна

МОБУ

Лицей№8

Иваныкина

Ольга

Владимировна

Заведующий

МБУ ИМК

2 Физика Бортикова

Галина

Ивановна

МОБУ

Лицей№8

Иваныкина

Ольга

Владимировна

Заведующий

МБУ ИМК

3 Начальные

классы

Теремасова

Татьяна

Михайловна

МОБУ СОШ

№7

Ткачева Елена

Григорьевна

Методист

МБУ ИМК

4 География Галкина

Виолетта

Павловна

МОБУ

Лицей№8

Харитонова

Олеся

Геннадьевна

Методист

МБУ ИМК

5 Биология-

экология

Терентьева

Алла

Ильинична

МОАУ

«Гимназия

№2»

Харитонова

Олеся

Геннадьевна

Методист

МБУ ИМК

6 ИЗО, музыка,

технология

Родоманова

Лариса

Владимировна

МОАУ

«Гимназия

№2»

Ткачева Елена

Григорьевна

Методист

МБУ ИМК

7 История Крылова

Татьяна

Владимировна

МОБУ СОШ

№6

Ткачева Елена

Григорьевна

Методист

МБУ ИМК

8 Русский язык

и литература

Холоденко

Елена

Викторовна

МОБУ

Лицей№8

Писарец

Оксана

Николаевна

Ведущий

специалист

Управления

образования

9 Математика Алексеенко

Елена

Александровна

МОБУ

Лицей№8

Кравцова

Евгения

Михайловна

Главный

специалист

Управления

образования

10 Информатика Крянина Ирина

Владимировна

МОБУ СОШ

№2

Иваныкина

Ольга

Владимировна

Заведующий

МБУ ИМК

11 Иностранный

язык

Махонина

Оксана

Алексеевна

МОАУ

«Гимназия

№2»

Архипова

Ольга

Николаевна

Главный

специалист

Управления

образования

12 Социальные

педагоги

Синицина

Надежда

Викторовна

МОБУ

Лицей№8

Архипова

Ольга

Николаевна

Главный

специалист

Управления

образования

14 ОБЖ Бахмат Галина

Николаевна

МОБУ СОШ

№7

 Специалист

Управления

образования